平成22年5月10日

各 位

会 社 名  東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 小泉 伸太郎

（ｺｰﾄﾞ番号５８０７ 東証第１部）

問合せ先 総務担当部長

北澤 登与吉

TEL（03）5860-2121

代表取締役の異動及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動及び役員の異

動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件は平成 22 年 6 月 24 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定

される予定です。

１．代表取締役の異動

(1)異動の理由

任期満了に伴い経営体制を変更し社業の一層の発展を期すものであります。

(2)氏名及び役職名

（新任）氏  名：立川 直臣（たちかわ なおおみ）

新役職名：代表取締役社長

（退任）氏  名：小泉 伸太郎（こいずみ しんたろう）（相談役就任予定）

現役職名：代表取締役社長

(3)新任代表取締役の略歴

氏名（生年月日） 略歴

立川 直臣

（昭和２６年１月２７日生）

昭和５０年３月 北海道大学教育学部卒業

昭和５０年４月 古河電気工業株式会社入社

平成１７年６月 同社執行役員人事総務部長

平成１９年６月 同社執行役員常務人事総務部長

平成２０年６月 同社取締役兼執行役員常務 チーフ・ストラテ

ジー・オフィサー（CSO）委嘱

平成２２年６月 当社代表取締役社長就任（予定）

(4)就任予定日

平成２２年６月２４日

２.役員の異動

(1)退任予定取締役

  氏  名：矢吹 薫（やぶき かおる）（古河電気工業株式会社 監査役に就任予定）

現役職名：取締役兼常務執行役員

(2)退任予定日

平成２２年６月２４日

以 上